
Adressater til høring af bekendtgørelse om 
deklaration af elektricitet til forbrugerne

Energistyrelsen, den 13. juli 2005

Affald Danmark ad@affalddanmark.dk

Amtsrådsforeningen arf@arf.dk

Brancheforeningen for Biogas
(Bruno Sander Nielsen)

bsn@landbrug.dk

Brancheforeningen for Decentral Kraftvarme hvr@hvr.dk

Bølgekraftforeningen wvw@waveenergy.dk

Danmarks Naturfredningsforening dn@dn.dk

Danmarks Vindmølleforening info@dkvind.dk

Dansk Energi de@danskenergi.dk

Dansk Elhandel de@danskenergi.dk

Dansk Erhvervsgartnerforening deg@deg.dk

Danske Fjernvarmeværkers Forening dff@dff.dk

Dansk Industri di@di.dk

DONG A/S dong@dong.dk 

ELFOR elfor@elfor.dk

Elkraft System elkraft@elkraft.dk 

Elsam A/S elsam@elsam.dk

Eltra eltra@eltra.dk

Energi E2 A/S E2@E2.dk 

Energiklagenævnet ekn@ekn.dk

Energitilsynet et@dera.dk

Forbrugerrådet Fbr@fbr.dk

Forbrugerstyrelsen Forbrug@forbrug.dk

Foreningen af Danske Kraftvarmeværker mail@fdkv.dk

Foreningen for Slutbrugere af Energi inpmn@danisco.com

Fællessekretariatet for HNG og Naturgas Midt-Nord hng-mn@hng-mn.dk; nic@hng-mn.dk

Greenpeace Danmark th@nordic.greenpeace.org

Håndværksrådet hvr@hvr.dk
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Indukraft Sekretariatet
c/o Dansk Industri

di@di.dk

Kommunernes Landsforening kl@kl.dk

Konkurrencestyrelsen ks@ks.dk

Københavns Kommune mff@mff.kk.dk

Landbrugsrådet landbrugsraadet@landbrug.dk

Miljøministeriet mim@mim.dk

Miljøstyrelsen mst@mst.dk

Organisationen for Vedvarende Energi ove@VedvarendeEnergi.dk

Renosam renosam@renosam.dk

Vindmølleindustrien danish@windpower.org

WWF wwf@wwf.dk

mailto:wwf@wwf.dk
mailto:danish@windpower.org
mailto:renosam@renosam.dk
mailto:mst@mst.dk
mailto:mim@mim.dk
mailto:landbrugsraadet@landbrug.dk
mailto:mff@mff.kk.dk
mailto:ks@ks.dk
mailto:kl@kl.dk
mailto:di@di.dk

